國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：施巧伶
電話：05-5524044
電子信箱：shihcl@yuntech.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年7月27日
發文字號：雲科大教字第1110200325 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1110805國立雲林科技大學技專與技高交流座談會活動議程attch1

主旨：檢送「國立雲林科技大學技專與技高交流座談會」活動資
訊及議程1份，請轉知所屬踴躍參加，並核予所需之公
(差)假，請查照。

說明：
一、為協助技專與技高雙方教育鏈結，特辦理本次活動邀請技

專校院與高級中等學校師長進行對話，以落實學生本位學
習及適性揚才之教育目標。

二、辦理日期與時間：111年8月5日(五)下午1時30分至下午5時
30分。

三、辦理地點：國立雲林科技大學產學研大樓AI001雲集廳。
四、參加對象：
(一)技專校院招生專業化總辦公室團隊成員。
(二)對於本次對談主題有興趣之高級中等學校師長，每校至

多1名。
(三)中區技專校院招生選才相關教務主管，每校至多1名。
(四)本校教務主管及相關師長。

五、報名資訊：
(一)報名網址：https://forms.gle/rEGu3GuoAmMGLYbFA。
(二)請於111年8月1日(一)中午12時前完成報名；本次活動名

額有限，敬請提早報名，錄取通知將於 111年 8月 2日
（一）寄送E-mail通知 。

正本：技專校院招生策略委員會、技專校院招生專業化總辦公室(國立臺灣科技大
學)、中區技專夥伴學校、各縣市教育局、教育處、高中職學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立嘉義高工職業學校
111/07/27

1110006254

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁